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Piyasa Beklentisi 
BIST100 Endeksi, Cuma günü %4.2 yükselen Bankacılık sektörü hisseleri öncülüğünde 
%2.97 değer kazandı ve haftayı bu son gün yükselişi ile %1.1 artıda tamamladı. Endeksin 
daha önceki haftalarda önce %4.2 düşmesi ve sonrasında %4.4 değer kazanmasının 
ardından geçtiğimiz hafta da %1.1 yükselmesi ile birlikte Haziran ortası değerine geri 
döndüğünü görüyoruz. Hafta bazında Sanayi Endeksi %2.2 değer kazanırken, Bankacılık 
Endeksi ise %2.0 düştü. Küresel piyasalarda ise Fed tutanakları ve Bernanke’nin açıklamaları 
sonrasında artan risk iştahına paralel; ABD borsaları %3.0, Avrupa borsaları %2.8, gelişmekte 
olan ülke borsaları ise %2.2 değer kazandı.  
 
Avrupa’da DAX Endeksinin %5.0 yükseldiği haftada, borç sorunu yaşayan Yunanistan borsası 
%4.4, düşerken, Đspanya ve Đtalya borsaları da %0.5 civarında geriledi. Özellikle Cuma günü 
öğleden sonra, Yunanistan, Đspanya ve Đtalya borsalarında yaşanan ortalama %2.0-%2.5 
oranındaki sert değer kayıplarına rağmen, BIST100 Endeksinin hafta boyunca her defasında 
sınırından döndüğü ve aşamadığı 73.000 direncini aşmayı başarması dikkat çekti. Geçtiğimiz 
haftanın her öğleden sonrasında %1.0 ve üzerinde düşen endeks, Cuma günü öğleden sonra 
ise tam tersine %1.64 oranında sert yükseldi. Böylece endeks, Haziran ayının son 
haftasındaki 70.000-77.000 dalgalanmasının ardından, geçtiğimiz hafta itibarıyla 19 Haziran 
Fed toplantısı sonrasındaki gün %6.8 düşerek kapandığı 73.461 seviyesinin 500 puan kadar 
üzerinde kapanmış oldu. Fed’in tahvil alım programını yavaşlatmakta acele etmeyeceği 
beklentileri ile geçtiğimiz hafta Dolar endeksi, önde gelen tüm para birimlerine karşı ortalama 
%1.74 değer kaybetti, ABD 10y tahvil faiz oranları ise %2.74’ten %2.58 seviyesine geriledi. 
Brent petrol fiyatları %1.3, Altın ise %4.6 yükseldi. Bu nedenle özellikle emtia bağlantılı Rusya 
ve G. Afrika para birimleri dolar karşısında %1.63 ve %2.03 oranında değer kazandı. Yurt 
içinde TCMB’nin döviz satışları sonrasında dolar kuru %0.66 ile sınırlı ölçüde geriledi.  
 
Hazine’nin bugün düzenleyeceği 5 yıl vadeli sabit kupon ödemeli ve 10 yıl vadeli TÜFE'ye 
endeksli devlet tahvil ihaleleri yakından takip edilecek. Hazine 16 Temmuz’da ise 2 yıl vadeli 
gösterge tahvilin yeniden ihracını gerçekleştirilecek. 
 
Bugün Çin'de açıklanan 2Ç13 büyüme verisi, beklentilere paralel gelirken, sanayi üretimi 
verisi beklentilerin altında, perakende satışlar ise beklentilerin üzerinde arttı. Asya borsaları 
verinin ardından kayıplarını telafi ederek hafif artıya geçti. ABD vadelileri %0.25 yukarıda 
işlem görürken Avrupa borsalarının da güne %0.25 oranında artıda başlaması bekleniyor.   
 
Endeksin bugün 74.000 seviyesinin üzerinde kapanmaya çalışacağını tahmin ediyoruz.  

Haftalık Ajanda 
15 Temmuz Pazartesi 
Çin GSYH 2Ç13 
Çin Sanayi Üretimi Haziran 
Çin Perakende Satışlar Haziran 
TR Đşsizlik Oranı Nisan 
TR Dış Ticaret Beklenti Anketi 3Ç13 
ABD NY Empire Đmalat Temmuz 
ABD Perakende Satışlar Temmuz 
ABD Đşletme Stokları Mayıs 
 
16 Temmuz Salı 
TR Özel Sektör Yurtdışı Kredi Borcu 
Đngiltere TÜFE-ÜFE Haziran 
AB TÜFE Haziran 
AB Dış Ticaret Dengesi Mayıs 
Almanya ZEW Endeksi Temmuz 
AB ZEW Endeksi Temmuz 
ABD TÜFE Haziran 
ABD KKO Haziran 
ABD Sanayi Üretimi Haziran 
ABD NAHB Konut Endeksi Temmuz 
 
17 Temmuz Çarşamba 
TR Motorlu Kara Taşıtları Mayıs 
TR Kısa Vadeli Dış Borç Mayıs 
Đngiltere BOE Toplantı Tutanakları 
ABD Đnşaat Đzinleri Haziran 
ABD Konut Başlangıçları Haziran 
Kanada BoC Faiz Kararı 
ABD Bernanke Konuşması 
ABD FED Bej Kitap 
 
18 Temmuz Perşembe 
Japonya Đthalat-Đhracat Haziran 
AB Cari Denge Mayıs 
Đngiltere Perakende Satışlar Haziran 
ABD Đşsizlik Başvuruları Haftalık 
ABD CB Öncü Göstergeler Haziran 
ABD Philedelphia Đmalat Temmuz 
ABD Bernanke Konuşması 
 
19 Temmuz Cuma 
Almanya ÜFE Haziran 

Öne Çıkan Haberler 

• FED/Williams enflasyonun beklentilerin altında kalmaya devam ettiğini, FED politikalarının halen uygun seviyelerde 
olduğunu ve ekonominin sağlığını yansıttığını açıklayarak tahvil alımlarının bu yılın sonlarında yeniden 
düzenlenmesi hedefini desteklediğini belirtti. 

• FED/Bullard enflasyonun daha da yavaşlaması halinde daha fazla canlandırma önlemi almasının gerekebileceğini 
açıkladı.  

• FED Başkanı Bernanke bu hafta iki konuşma daha yapacak.*Haber Türk. 

• ECB yetkilileri, Euro Bölgesi'nde oluşturulması planlanan 'bankacılık birliğinin' bir ayağı olan zor durumdaki 
bankaların kapatılması ya da yeniden yapılandırılmasıyla ilgili prosedür tekliflerini memnuniyetle karşılarken, bir 
diğer ayağı olan bankaların denetlenmesi rolünün kendi kurumları üzerinde aşırı yüke sebep olabileceğini 
söyledi.*EurActiv. 

• Alman Hükümeti Commerzbank’ta kalan hisselerini satmak için yurtdışında alıcı arıyor. 

• Fitch Fransa’nın AAA notunu yeterli büyümenin olmaması ve borçlanma ihtiyacının olabileceği nedeniyle AA+’ya 
düşürdü ve görünümü durağan olarak belirledi. Daha önce Moody’s ve S&P Fransa’nın notunu indirmişti. 

• Fabrika üretiminin hız kestiği Çin'de ekonomi ikinci çeyrekte yüzde 7.5 büyüyerek, yavaşlama riskini daha da 
belirgin hâle getirdi.*BloombergHT. 

• Markit anketinde global çapta işletmelerin güveninde finansal krizdeki seviyelere düşüş var.*CNBC. 

• Erdoğan: FED'in aşırı gevşek para politikasından çıkışa ilişkin 22 Mayıs'taki açıklaması, gelişmeleri tetikleyen temel 
faktördür. AKP olarak mali disiplinden asla taviz vermedik, vermiyoruz.*Hürriyet. 
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Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

BRKO 0.55 12.2% 1,436,738

YBTAS 1925.00 10.0% 1,925

TRNSK 0.45 9.8% 108,966

AYCES 5.92 9.6% 1,811,053

ADESE 9.26 9.2% 10,649,469

En Çok Yükselen Hisseler

 

Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

DOBUR 2.76 -5.2% 41,211

BAKAN 10.95 -3.9% 867,517

UCAK 2.83 -3.7% 5,217,410

IZOCM 30.10 -3.5% 1,118,732

ATPET 3.62 -3.2% 1,112,873

En Çok Düşen Hisseler

 

Bugün Açıklanacak Veriler 
10.00 TR Đşsizlik Oranı Nisan 
10.00 TR Dış Tic Bek Anketi 3Ç13 

15.30 ABD NY Empire Đmalat Temmuz (B:5) 
15.30 ABD Per. Satışlar Temmuz (B:0.8%) 
17.00 ABD Đşletme Stokları Mayıs (B:0.4%)  

Günlük Bülten 
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    Şirket ve Sektör Haberleri 

 

• Otomotiv dış ticaret fazlası 2013 yılı ilk beş ayında yıl bazında gerileme gösterdi. Đlk altı ayda otomotiv sanayi ihracatı %5 arttı. Midibüs-Minibüs 
ihracatı %20 ve otobüs ihracatı %3 azalırken otomobil ihracatı %7, kamyonet-kamyon ihracatı %3 arttı.  

• ABD Tarım Bakanlığı tahminlerine göre, Türkiye bu yılsonunda et tavuğu üretiminde dünya sekizincisi olacak.*Hürriyet. 

• Yerli otomobilde henüz bir babayiğit çıkmadı ama yan sanayiciler, Meksika’dan Çin’e kadar dünyanın dört bir yanındaki yatırımlarıyla parmak 
ısırtıyor. TAYSAD üyesi 17 firma, yaklaşık 20 ülkede 40’tan fazla yatırım projesini hayata geçirdi.*Star. 

• Madeni yağ devi Castrol, tüm dünyada büyüme hızı en yüksek olan ve son 12 yılda 150 milyon dolar yatırdığı Türkiye’yi ana üretim merkezi 
yapıyor.*Hürriyet. 

• AKBNK: Akbank GM Hakan Binbaşgil: Üç yıl içinde kredilerin toplam aktiflerdeki payını yüzde 65'lere çıkartmayı hedefliyoruz.*Milliyet. 

• AKFGY: 24.06.2013 tarihinde 140 odalı Đzmir Alsancak Đbis Oteli faaliyete geçmiştir. Türkiye ve Rusya’da Accor tarafından işletilen 15 adet 
otelden elde edilen kira geliri 2013 yılı ilk altı ayında yıl bazında EUR bazında %33 TL bazında %36 artış göstermiştir. Türkiye’deki Đbis otellerden 
elde edilen kira geliri EUR bazında %29 TL bazında %32 artarken Novotel otellerinin kira geliri EUR bazında %17 ve TL bazında %21 artmıştır. 
Bu suretle Türkiye’deki otellerden alınan kira geliri EUR bazında %23 ve TL bazında %26 artış kaydetmiştir. 

• ANSGR: 2013 yılı ilk altı ayında toplam 1.33 milyar TL prim üretilmiştir. 

• DAGI: DAGHL 3.48 mn adet hisseyi MKK’ya kayıt ettirmiştir. 

• DOAS: Irak’ta Volkswagen ve Audi markalı araçların ithali, dağıtımı ve satış sonrası hizmetleriyle ilgili faaliyette bulunma yetkisinin DOAS’ın tek 
kurucu ortak olacağı bir şirkete verilmesinde Volkswagen ve Audi ile anlaşma sağlanmıştır. Şirketin merkezi Erbil’de olmasına ve başlangıç 
sermayesinin 150 mn Irak Dinarı olarak belirlenmesine karar verilmiştir. Yorum: Konu piyasa tarafından bilinmesine rağmen somut adımların kısa 
sürede atılması hafif pozitif etki yapabilir. 

• EREGL: Hak-Đş’e bağlı Çelik Đş sendikasının örgütlü olduğu Đsdemir’de toplu iş sözleşmesi görüşmelerinde anlaşma sağlanamaması üzerine 5 bin 
işci greve çıkıyor. Çelik-Đş, anlaşma sağlanamaması üzerine greve çıkacağı kararını daha önceden duyurmuştu. Görüşmelerin devam edeceğini 
düşünüyoruz. Haber, hisse üzerinde kısa vadede olumsuz etki edebilir. 

• FENER: UEFA Tahkim kurulu kararını bugün açıklayabilir. 

• FINBN: 99 gün vadeli 150 mn TL tutarındaki bononun 17 Temmuz’da ihraç edilmesi için çalışmalara başlandığını açıklamıştır. 

• GSRAY/TSPOR: TSPOR Engin Baytar ve Burak Yılmaz’ın GSRAY’a transferi ile ilgili göndermiş olduğu faturalara ilişkin KDV alacağı için yapmış 
olduğu icra takibine GSRAY itiraz edip durdurmuştur. TSPOR itirazın iptali için dava açmış olup ilk duruşma 01.10.2013 tarihinde yapılacaktır. 

• GSRAY: 24.12.2012 tarihinde genel kurul kararı iptali istemiyle açılan 2012/279 sayılı davada dosya bilirkişiden görüş alınmak üzere verilmiş olup 
bir sonraki duruşma 31.10.2013 tarihinde yapılacaktır. 

• ISGSY: Aras Kargo’daki paylarının Austria Post’a satışına Rekabet Kurumu izin vermiştir. 

• ITTFH: Beeches Finance ile Đttifak Holding şirketleri arasında imzalanan ADESE opsiyonlu satın alma sözleşmesi sonrasında Beeches Finance Al 
Othaim market zinciri ile anlaşmaya konu olan halka açık ve dolaşımdaki hisseler ve piyasadan alacakları hisseler ile şirket sermayesinin %23’üne 
sahip olma konusunda mutabakata varmışlardır. Al Othaim söz konusu halka açık hisselerin yanı sıra halka açık olmayan hisseler için de görüşme 
niyetini belirtmiştir.  

• KAPLM: 4.8 mn TL ödenmiş sermayesinin %316.66 oranında bedelsiz sermaye artışıyla 20 mn TL’ye çıkarılmasında hak kullanımı 17 Temmuzda 
yapılacaktır. 

• KARTN: Haziran 2014’te tamamlanacak olan karton makinesi tevsii yatırımı 100 mn TL olup tamamı öz sermayeden karşılanacak. 180 bin ton 
kapasite %30 artışla 240 bin tona çıkacak. Yurtiçi pazarda %35 paya sahip olan şirket üretiminin %78’ini iç piyasaya satmaktadır. Şirket genel 
müdürü 2014’te ihracat satış miktarını korumayı ve iç piyasada 140 bin ton satışı hedeflediklerini açıkladı.*Anka. 

• NUHCM: Şirketin %15.94 payına sahip olan Partaş Tekstil Đnşaat tarafından 27.04.2011 tarihli genel kurul kararlarından bazılarının iptali istemiyle 
açtığı davada bilirkişi raporu sunulmuş olup şirket avukatları gerekli itirazları yapacaktır. 

• OZBAL: Mali yapıyı güçlendirmek ve yıllık kapasitede hedefi aşmak için 5 yıl vadeli 30 mn TL nakit ve 15 mn TL gayri nakit olarak toplam 45 mn 
TL kredi anlaşması yapılmıştır. 

• THYAO: Şirket ÖĐB’nın sahip olduğu %49.12 oranındaki payı için danışmanlık hizmeti anlaşması yapmasının özelleştirme çalışması olmadığını 
açıklamıştır. 

• TOASO: Tofaş Doblo’nun yanı sıra tamamen yeni iki model üzerinde çalışmalara devam ediyor. ABD ile birlikte Japonya’ya da ihracat 
yapacak.*Milliyet.   

• UCAK: Ege Kraft ile birleşmesi sonucunda 63 mn TL ödenmiş sermayesinin 184 mn TL’ye çıkarılmasına ilişkin duyuru metni SPK tarafından 
onaylanmıştır. 

• YKBNK: 139 gün vadeli 250 mn TL ve 322 gün vadeli 50 mn TL tutarındaki bonolara ilişkin 15-17 Temmuz tarihlerinde talep toplama işlemi 
yapılacaktır. 

• YKSGR: Yapı Kredi Faktöring sahip olduğu 8.1 mn adet hissenin 151.44 mn TL karşılığında Allianz SE’ye devrinin tamamlandığını açıklamıştır. 
YKBNK’ın sahip olduğu 75.48 mn adet hissenin 1.41 milyar TL karşılığında Aliianz SE’ye devri tamamlanmıştır. YKSGR’nin Yapı Kredi Emeklilikte 
sahip olduğu %19.93 oranındaki 11.55 mn adet hissenin 188.1 mn TL karşılığında Yapı Kredi Finansal Kiralamaya devrinin tamamlandığı 
açıklanmıştır. 

 

Makro Haberler 

� Açıklanan veri bulunmamaktadır. 
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Günlük Teknik Analiz Önerilerinin Performansı

Önerilerin Getirisi (100 TL anapara) Endeks Getirisi (100 TL anapara)

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Uzun Vadeli Portföy Önerimiz 

Hisse Kapanış 
Önc. 
Gün K.  Değ. (%) Hedef

Getiri 
Potans.(%)

ASELS 8.92 8.86 0.68% 10.70 19.96%
HALKB 15.10 14.50 4.14% 21.00 39.07%
KOZAL 25.90 25.50 1.57% 39.00 50.58%
TCELL 11.40 11.15 2.24% 12.60 10.53%
THYAO 8.08 8.00 1.00% 9.00 11.39%
TKFEN 6.82 6.80 0.29% 8.55 25.37%
TRKCM 2.58 2.56 0.78% 3.40 31.78%
UYUM 2.19 2.18 0.46% 2.90 32.42%
* Model portföyümüzde yer alan ş irketler, uzun vadeli  temel anal iz performansları

dikkate alınarak seçilmiş tir. Yatırım kararları b u perspektife göre değerlendirilmel idir.

GÜNCELLENM ĐŞ  MODEL PORTFÖY* - Araştırma
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Nispetiye Caddesi Akmerkez E–3 Blok Kat:4 

Etiler / Đstanbul   Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 317 69 32 strateji@yf.com.tr 
 
Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da 
yayınlanamaz. Yetkili alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, 
yayılması veya mesajda yer alan hususlarla ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer 
mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen 
ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. bu mesajın içerdiği bilgilerin doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir 
garanti vermemektedir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı 
ile hazırlanmıştır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, herhangi bir yatırım aracının alım-satım önerisi ya da getiri vaadi olarak 
yorumlanmamalıdır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer 
alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  Bu e-posta içeriğinde yer alan 
çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya çıkabilecek 
zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 
saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman 
Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir 
sorumluluk kabul etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

  
Emre Birkan  Genel Müdür Yardımcısı  emre.birkan@yf.com.tr  +90 (212) 317 69 00 

  
Araştırma Bölümü 
  
Zümrüt Can Ambarcı Müdür    zumrut.ambarci@yf.com.tr +90 (212) 317 69 35 
  
Levent Durusoy  Baş Ekonomist   levent.durusoy@yf.com.tr +90 (212) 317 69 33 
  
Strateji Bölümü 
  
Hakan Tezcan  Stratejist   hakan.tezcan@yf.com.tr  +90 (212) 317 69 59 
  
Göksel Tekiner  Yönetmen                     goksel.tekiner@yf.com.tr  +90 (212) 317 69 44 
Hüseyin Sert  Uzman Yrd.   huseyin.sert@yf.com.tr  +90 (212) 317 69 47 

  
Kurumsal Finansman Bölümü 
  
Pervin Bakankuş  Müdür     pervin.bakankus@yf.com.tr +90 (212) 317 68 70 

  
Türev Ürünleri Bölümü 
  
Oya Altıngözlü Pekel  Müdür     oya.pekel@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 62 

Şubelerimiz 

Akmerkez +90 (212) 317 69 00   Merkez   +90 (212) 263 00 24 

Adana +90 (322) 458 77 55   Ankara – Çankaya +90 (312) 438 14 37 

Ankara – Kızılay +90 (312) 417 30 46   Antalya   +90 (242) 243 02 01 

Bakırköy +90 (212) 543 05 04   Bursa   +90 (224) 224 47 47 

Çiftehavuzlar +90 (216) 302 88 00   Đzmir   +90 (232) 441 80 72 

Đzmit +90 (262) 325 40 30   Konya   +90 (332) 237 76 77 

Kozyatağı +90 (216) 386 74 00   Samsun   +90 (362) 431 46 71 

TSKB (Acente) +90 (212) 334 50 50 

 
 
 

 

              


